
Zarządzenie Nr 61/2017 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 27 listopada 2017 roku. 

 
w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Winnica 

za III kwartał 2017 roku. 

 
 

                Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077) zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Informację o wykonaniu budżetu Gminy Winnica przedstawia załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Informację o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości: 

a) przez wywieszenie na  tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Winnicy, 

b) przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              Załącznik 

 do Zarządzenia nr 61/2017 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

Informacja za III kwartał 2017 r. z wykonania budżetu Gminy Winnica 

 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan w zł. Wykonanie w zł.  

1. Dochody w tym: 20.594.005,81 16.432.284,67 

 dochody bieżące 18.073.853,18 14.356.732,79 

 dochody majątkowe 2.520.152,63 2.075.551,88 

2. Wydatki w tym: 22.268.748,49 15.338.066,17 

 wydatki bieżące 17.201.130,41 12.675.386,04 

 wydatki inwestycyjne 5.067.618,08 2.662.680,13 

3. Nadwyżka/Deficyt -1.674.742,68 1.094.218,50 

4. Finansowanie (5-6) 1.674.742,68 657.135,68 

5. Przychody 2.179.874,68 1.035.984,68 

6. Rozchody 505.132,00 378.849,00 

 


